
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO  MĚSTA PRAHY  
ODBOR ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ 

 

 

Sídlo: M ariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviš t ě: Jungmannov a 35/29, 110 00  Praha 1  
Informační linka M HM P 12 444, fax 236 007  074  
e-mail: oz p @p raha.eu; IDDS: 48ia97h  
 

   
  

 
dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn. SZn. Vyřizuje / telefon Datum 
 S-MHMP-119948/2013/OZP-IV-158f/Fi  Ing. Fink / 236004237 8.10.2014 
 
 
 
Věc:  Vyvěšení písemnosti na úřední desce  
 

Odbor životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy Vám v příloze zasílá „Výzvu 
k  protokolárnímu převzetí lesní hospodářské osnovy“ SZn. S-MHMP-119948/2013/OZP-IV-
158e/Fi ze dne 8.10.2014 a žádá Vás tímto o její oznámení veřejnou vyhláškou, tj. o vyvěšení 
po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým, tzn. na úřední desce úřadu. Po sejmutí písemnosti 
z úřední desky Vás prosíme o zaslání informace o datu vyvěšení a sejmutí. 
 
 
S pozdravem 

 

 

v z. Ing. Jana  C i b u l k o v á  
Ing. Veronika  M i l á č k o v á, Ph.D.   
ředitelka odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S-MHMP-119948/2013/OZP-IV-158f/Fi 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
− „Výzva k protokolárnímu převzetí lesní hospodářské osnovy“ SZn. S-MHMP-

119948/2013/OZP-IV-158e/Fi ze dne 8.10.2014   
 
 
Obdrží pro vyvěšení na úřední desku: 
− Magistrát hl.m. Prahy, Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00 Praha 1 
− Úřad MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 00  Praha 4 - Krč (IČ: 00063584) 
− Úřad MČ Praha 5, nám. 14. října č. 4, 150 22  Praha 5 (IČ:  00063631) 
− Úřad MČ Praha 6, Čs. armády 601/23, 160 52  Praha 6  (IČ:  00063703) 
− Úřad MČ Praha 8, Zenklova 1/35, 180 48  Praha 8  (IČ:  00063797) 
− Úřad MČ Praha 9, Sokolovská 14/324,180 49 Praha 9  (IČ: 00063894) 
− Úřad MČ Praha 10, Vršovická 142968, 101 38  Praha 10  (IČ:  00063941) 
− Úřad MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1,149 41  Praha 11  (IČ:  00231126) 
− Úřad MČ Praha 12, Písková 830/25, 143 12 Praha 12 – Modřany  (IČ: 00231151) 
− Úřad MČ Praha 13, Sluneční náměstí 13/2580, 158 00 Praha 13   (IČ:  00241687) 
− Úřad MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 14  (IČ:  00231312) 
− Úřad MČ Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00  Praha 15  (IČ:  00231355) 
− Úřad MČ Praha-Ďáblice, Květnová 553/52, 182 02  Praha – Ďáblice  (IČ:  00231266) 
− Úřad MČ Praha-Dolní Chabry, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00  Praha 8 - Dolní Chabry                       

(IČ:  00231274) 
− Úřad MČ Praha-Dolní Měcholupy, Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10                    

(IČ:  00231347) 
− Úřad MČ Praha-Kunratice, K Libuši 7/10, 148 00  Praha 4 – Kunratice  (IČ:  00231134) 
− Úřad MČ Praha-Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00 Praha - Lysolaje  (IČ:  00231207) 
− Úřad MČ Praha-Nebušice, Nebušická 128, 164 00  Praha 6   (IČ:  00231215) 
− Úřad MČ Praha-Petrovice,  Edisonova 429, 109 00 Praha 10 – Petrovice    (IČ:  00231363) 
− Úřad MČ Praha-Přední Kopanina, K Padesátníku 10, 164 00 Praha 6 – Přední Kopanina    

(IČ:  00241571) 
− Úřad MČ Praha-Řeporyje, Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5   (IČ:  00241628) 
− Úřad MČ Praha-Velká Chuchle, U skály 262/2, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle                        

(IČ:  00231185) 
− Úřad MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha 6 - Suchdol  (IČ:  00231231) 
− Úřad MČ Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, 154 00  Slivenec - Praha 5   (IČ:  00241661) 
− Úřad MČ Praha-Zličín, Tylovická 207/2, 155 21 Praha – Zličín   (IČ:  00241881) 
− spis 



 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ 

 

 

Sídlo: M ariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviš t ě: Jungmannov a 35/29, 110 00  Praha 1  
Informační linka M HM P 12 444, fax 236 007  074  
e-mail: oz p @p raha.eu; IDDS: 48ia97h  
 

   
  

 
 
dle rozdělovníku 

 

    

Váš dopis zn. SZn. Vyřizuje / telefon Datum 
 S-MHMP-119948/2013/OZP-IV-158e/Fi  Ing. Fink / 236004237 8.10.2014 
 
 
Věc:  Výzva k protokolárnímu převzetí lesní hospodářské osnovy 
 

Odbor životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen OZP MHMP) jako 
příslušný správní orgán podle § 31 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších změn a doplňků a podle § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen 
lesní zákon), Vás vyzývá 
 
k protokolárnímu převzetí lesní hospodářské osnovy (dále jen LHO) pro Váš lesní majetek 
 
v budově Magistrátu hlavního města Prahy, Jungmannova 35/29, Praha 1, 4. patro, číslo 
dveří 402, v úřední hodiny (pondělí 12:00-17:00, středa 8:00-18:00), popř. mimo úřední hodiny 
dle předchozí domluvy. Přesný termín je možno předem domluvit na tel. čísle 236004237 
(Ing. Fink). 
 
Podle ustanovení § 25 odst. 1 lesního zákona se pro všechny lesy o výměře menší než 50 ha 
ve vlastnictví fyzických a právnických osob, pokud pro ně není zpracován lesní hospodářský 
plán, zpracovávají lesní hospodářské osnovy. Náklady na jejich pořízení hradí stát, a proto 
budou LHO vlastníkům lesa předány bezplatně. 
Pokud má vlastník lesa zájem využít osnovu pro hospodaření v lese a protokolárně ji od orgánu 
státní správy lesů převezme, stávají se pro něj závazným ustanovením tyto údaje lesní 
hospodářské osnovy: 
a) pro vlastníka lesa o výměře větší než 3 ha 

− je nepřekročitelná celková výše těžeb 
− je závazný minimální podíl melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostů 

b) pro vlastníka lesa o výměře 3 ha a menší 
− je nepřekročitelná celková výše těžeb 

 



S-MHMP-119948/2013/OZP-IV-158e/Fi 2 
 

Protokolární převzetí LHO a hospodaření podle těchto osnov není, jak vyplývá např. z § 25 
odst. 3 a § 33 odst.3 lesního zákona, pro vlastníka lesa povinné. 
 
V každém případě, tedy i bez převzetí LHO, je však vlastník lesa povinen dodržovat veškerá 
ustanovení lesního zákona (v případě těžeb a obnovy lesa zejména jeho § 33 a § 31) a 
hospodaření v lese zajišťovat v součinnosti se svým odborným lesním hospodářem. 
 
 
 

v z. Ing. Jana  C i b u l k o v á  
Ing. Veronika  M i l á č k o v á, Ph.D.   
ředitelka odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:  

− vlastníci lesa o výměře menší než 50 ha, pokud pro ně není zpracovaný lesní hospodářský 
plán, na katastrálních územích: Bohnice, Braník, Břevnov, Černý Most, Čimice, Dejvice, 
Dolní Chabry, Dolní Měcholupy, Ďáblice, Háje, Hloubětín, Hlubočepy, Hodkovičky, Holyně, 
Horní Měcholupy, Hostavice, Hostivař, Hrdlořezy, Chodov, Jinonice, Kamýk, Kobylisy, 
Košíře, Krč, Kunratice, Kyje, Lhotka, Libeň, Liboc, Lysolaje, Malá Chuchle, Malešice, 
Michle, Motol, Nebušice, Petrovice, Podolí, Přední Kopanina, Radlice, Ruzyně, Řeporyje, 
Řepy, Sedlec, Slivenec, Smíchov, Sobín, Stodůlky, Strašnice, Střešovice, Suchdol, Troja, 
Třebonice, Veleslavín, Velká Chuchle, Vokovice, Vršovice, Vysočany, Záběhlice, Žižkov 


	Rozdělovník:

		2014-10-09T11:12:39+0200
	Ing. Jana Cibulková




